
  Výzkumný ústav geodetický, topografický a kartografický, v. v. i. 
Ústecká 98, 250 66  Zdiby,    tel.: 226 802 301,    fax: 284 890 056,    e-mail: vugtk@vugtk.cz 

 

 
Výzkumný ústav je zapsán v Rejstříku veřejných výzkumných institucí, vedeném MŠMT ČR  pod sp. zn. 16 171-2006-34/VÚGTK 

 OBJEDNÁVKA č.  24-071/2022 
      

Číslo zakázky/úkolu VÚGTK, v. v. i.     …FRM/RVO… 

 
Bankovní spojení: 
Komerční banka, a.s. 
č. účtu: 4135-201/0100 
IČ:    00025615 
DIČ: CZ00025615 

 

DODAVATEL: 
 
Název: CZC.cz s.r.o. 
Sídlo:   1. máje 3236/103, Moravská Ostrava,  
             703 00 Ostrava 
IČ:        25655701 
DIČ:     CZ25655701 
Bankovní spojení: 19-8057160247/0100 

 

 

Objednáváme u Vás: 

Množství 
Cena v Kč 

za jednotku 
Vymezení zboží nebo služby 

Cena v Kč 
bez DPH 

Cena v Kč 
včetně DPH 

 
1 ks 

 

 
51 899,- 

 
-řadič diskového pole (náhrada nasod) QNAP TS-1673AU-RP-
16G 

 
51 899,- 

 
62 798,- 

 

Stanovisko vedoucích odd. 11 a 12   ANO 
Dodací lhůta:   1 týden                                     
Místo dodání: poslat na adresu:  Geodetická observatoř Pecný, Pecný 244, 251 65 Ondřejov 
Vyřizuje:  Jakub Kostelecký                                              
Telefon: 323 649 235                                                                                          
E-mail:  jakub.kostelecky@pecny.cz                                                                                                 
 
1/ Objednané vyúčtujte na výše uvedenou adresu. Ve faktuře i zálohové faktuře uveďte výše uvedené číslo 
objednávky. Plátce DPH žádáme o vystavení daňového dokladu jak při uskutečnění zdanitelného plnění, tak při 
přijetí platby (zálohy) podléhající DPH, pokud k jejímu přijetí došlo před uskutečněním zdanitelného plnění. 
Objednatel je plátcem DPH. Pokud je to z povahy objednaného zboží nebo služeb relevantní, použít podle §92e 
zákona o DPH přenesení daňové povinnosti.  
2/ Tato „Objednávka“ podléhá povinnosti jejího zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv a právo k zaslání 
smlouvy do registru smluv svědčí straně VÚGTK, v. v. i. 
3/ Tato „Objednávka“ je uzavřena dne 18.5.2022 a účinná dnem vkladu do registru smluv.  
  

Zdiby dne: 18.5.2022                                                    Místo, den: 
 

 

 

 

 

        …………………………..                                                   ………………………….. 
                       Ing. Jiří Drozda                                                                                       razítko a podpis dodavatele 
                    ředitel VÚGTK, v.v.i. 
           razítko a podpis objednavatele                                    Potvrzenou objednávku prosíme dodat zpět objednateli. 


